

RV WANDERLUST v. 1898 Bad Lauterberg e. V.

Inge Holzigel Bahnhofstraße 2a 37431 Bad Lauterberg Tel: 05524-800110

Bad Lauterberg, 13.03.15

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2014 am Sonntag, den 26.04.2015, 18:00 Uhr, im Vereinsraum, (Stadthaus) Ahnstraße 20, Bad Lauterberg

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit laden wir recht herzlich zu unserer Jahreshauptversammlung für das Vereins-Jahr 2014 ein.

TAGESORDNUNG

- 1. Begrüßung und Eröffnung
- 2. Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder und Wahl der Stimmenzähler
- 3. Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung Vereins-Jahr 2014
- 4. Bericht der Vorsitzenden
- 5. Bericht des Fachwartes Wanderfahren
- 6. Bericht des Fachwartes Radtourenfahren
- 7. Bericht des Fachwartes Mountainbike
- 8. Bericht des Jugendwartes
- 9. Bericht des Schatzmeisters
- 10. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Vorstandes
- 11. Ehrungen und Auszeichnungen
- 12. Neuwahlen
- a) 2. Vorsitzende(r)
- b) Schriftführer(in)
- c) Fachwart(in) Jugend
- d) Fachwart(in) Mountainbike

e) Kassenprüfer(in)

- f) Frauenwartin
- 13. Beratung und Beschlussfassung über eingegangene Anträge
- 14. Terminplanung 2015
- 15. Verschiedenes

Anschließend gemütliches Beisammensein mit kleinem Imbiss.

Anträge zur Jahreshauptversammlung sind spätestens 5 Tage vor der Versammlung an die 1.Vorsitzende zu richten.

Mit freundlichen Grüßen

Inge Holzigel

1. Vorsitzende